

Tisztelt Ügyfelünk!

Örömmel vettük megkeresését! Ezúton küldjük az alábbi személyre szabott árajánlatunkat az Ön által megjelölt feladatok elvégzésére.

Az Ön iktatószáma: 123456789_12

Ügyfél adatai

cégnév:	XYZ	cégvezető neve:	ZXY
cím:	Fő u 2.	email:	email@email
telefon:	12345678	kapcs.tartó neve:	ZZZ
helyszín:	HHH	telefon:	87654321

Szolgáltatás leírása

	egység	egységár (HUF)	mennyiség	összesen (HUF)
Helyszíni felmérés				
kiszállási díj	ft/km	250	60	15000
felmérés elvégzése, konzultáció, dokumentálás a villamos terv elkészítéséhez	db	60000	1	60000

Villamos terv elkészítése				
elektromos szerelési alaprajz elkészítése	munkanap	120000	1	120000
összesen				195000

	egység	egységár (HUF)	mennyiség	összesen (HUF)
Földelés kialakítása				
földelőszonda telepítése és földelési ellenállás mérése	fm	7000		

Falhorony marás				
a munka magában foglalja: feljelölést, elosztódobozok, fészkek és a nyomvonal kimarását	fm			
	tégla	4000	165	660000
	beton	9000		
	vasbeton	15000		
összesen				660000

	egység	egységár (HUF)	mennyiség	összesen (HUF)
Elektromos csatornák, sínek felrakása				
a munka magában foglalja: csatornák, tartozékok felszerelését	fm	500	x	

Csővezés, dobozok beépítése				
a munka magában foglalja a védőcsövek, elosztódobozok beépítését	fm	1200	165	198000
összesen				198000

	<i>egység</i>	<i>egységár (HUF)</i>	<i>mennyiség</i>	<i>összesen (HUF)</i>
Vezetékezés, elosztótáblák installálása				
vezetékek behúzása	fm	700	165	115500
lakás fő-, alelosztók installálása	db	7500	1	7500

Fogyasztók bekötése

sütő	db	12000	1	12000
klíma	db	15000	x	
bojler	db	12000	1	12000
kútszivattyú	db	15000	x	
hőszivattyú	db	20000	x	
hidrofor	db	12000	x	

Szerelvényezés

dugaljak	db	1000	26	26000
kapcsolók	db	1000	18	18000
csengő	db	800	x	
világítás	db	1100	25	27500
biztonsági kamera	db	5000	x	
összesen				218500

MUNKADÍJ MINDÖSSZESEN :

1271500 HUF

négyzetméter ár:

24451,9231 ft/nm²

Munkadíj tervezés, felmérés nélkül:

1076500 HUF

négyzetméter ár:

20701,9231 ft/nm²